„Automobilių kelių priežiūros darbų atlikimo technologija“, kitais teisės aktais, Technine

specifikacija.

II. DARBŲ KAINA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

2.2. Pradinė Sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai – 14876,03

Eur (be PVM) (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai 3 ct) ir 18000,00 Eur

(su PVM) (aštuoniolika tūkstančių eurų 0 ct). Tai yra maksimali lėšų suma, kurią planuojama skirti

Sutarties 1.1 punkte nurodytų Darbų atlikimui.

2.3. Rangovui mokėtinos sumos turi būti apskaičiuojamos nustačius faktinį atliktų Darbų

kiekį. Apmokėjimo suma turi būti nustatoma taikant Rangovo Pasiūlyme nurodytus Darbų įkainius.